
赛段个人成绩/Individual Result For Stage
组织者/Organizer:Tour Of  China （I） Organizing Committee

赛段/Stage:4(重庆梁平点对点赛/Chongqing Liangping Stage)

距离/Distance:69.9Km

速度/Average :41.246Km/h

Tour Of  China （I）
Communique No.33

关门/Time Limit: 1:57:57

9/11 9:00

Report created 2018/9/11 10:54:48 1/3

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

1 13 10007733914 MOSCA Jacopo WIL 1:41:41 -10/-- --

2 54 10010004522 CROME Sam BSC -- -6/-- --

3 21 10008924384 CIMA Damiano NIP -- -4/-- --

4 43 10010985535 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres MZN -- -- --

5 74 10015391153 PENALVER ANIORTE Manuel TRE -- -- --

6 82 10010835688 QUINTERO ARTEAGA Leonel Alexander STF -- -- --

7 73 10015829370 ZANA Filippo TRE -- -- --

8 41 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian MZN -- -- --

9 164 10004599396 KONONENKO Mykhaylo XDS -- -- --

10 26 10009148801 OKAMOTO Hayato NIP -- -- --

11 72 10015827451 MAZZUCCO Fabio TRE -- -- --

12 5 10009027751 LIZDE Seid ANS -- -- --

13 125 10009351790 EYOB Metkel TSG -- -- --

14 213 10009433737 *KHORSHID Khalil YUN -- -- --

15 111 10009139303 MUDGWAY Luke HRB -- -- --

16 134 10003088725 MARQUE Alejandro STA -- -- --

17 115 10011082636 GALARRETA UGARTE David HRB -- -- --

18 4 10008198201 SPREAFICO Matteo ANS -- -- --

19 204 10009340878 MONSALVE Yonnatta TYD -- -- --

20 71 10013400330 JURADO LOPEZ Christofer TRE -- -- --

21 113 10008844865 RUPNIK Jure HRB -- -- --

22 63 10003243723 VORGANOV Eduard MCC -- -- --

23 76 10009639255 ABDERRAHIM Zahiri TRE -- -- --

24 14 10013581394 RAGGIO Luca WIL -- -- --

25 171 10007629133 *#LIU Jianpeng HEN -- -- --

26 135 10009363615 FIGUEIREDO Frederico STA -- -- --

27 136 10001399006 NOCENTINI Rinaldo STA -- -- --

28 212 10009433636 *POURHASHEMI Hamid YUN -- -- --

29 123 10008662383 *BATMUNKH Maral-Erdene TSG -- -- --

30 181 10009438989 *#NIU Yikui MBE -- -- --

31 172 10051617623 *#CHEN Mingrun HEN -- -- --

32 186 10011168623 SWEENY Harrison MBE -- -- --

33 182 10075634924 *#BIEKEN Nazhaerbieke MBE -- -- --

34 56 10007692989 DAVIDS Brendon BSC -- -- --

35 53 10007946910 BAYLY Cameron BSC -- -- --

36 132 10008017436 PEREIRA Valter STA -- -- --

37 192 10003306569 POLIVODA Oleksandr NLC -- -- --

38 142 10009563978 KASIANOV Oleksii RTS -- -- --

39 66 10002670110 SOBAL Yauhen MCC -- -- --

40 124 10050091992 *MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin TSG -- -- --

41 122 10005953861 OVECHKIN Artem TSG -- -- --

42 173 10009665022 *#ZHANG Zheng HEN -- -- --

43 191 10002938575 ORTEGA RAMIREZ Mauricio NLC -- -- --

44 44 10009227613 OSORIO ARBOLEDA Juan Felipe MZN -- -- --

45 46 10009143040 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro MZN -- -- --

46 126 10008001369 *GOH Choon Huat TSG -- -- --

47 3 10010183263 RIVERA SERRANO Kevin ANS -- -- --

48 24 10002846528 MARANGONI Alan NIP 1:42:00 -- +19

49 166 10006878189 *DAVIDENOK Ilya XDS 1:42:14 -- +33

50 114 10016188371 THIBAULT Jean-Denis HRB -- -- --

51 81 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto STF -- -- --

52 196 10052018656 NOHALES NIETO Edgar NLC -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
Tour Of  China （I）

Communique No.33
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名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

53 205 10005990136 GUTIERREZ DAZA Pedro Antonio TYD -- -- --

54 131 10010971791 TOFFALI Nicola STA 1:42:23 -- +42

55 165 10005853730 KULYK Andrii XDS -- -- --

56 133 10043902281 LIVRAMENTO David STA 1:43:09 -- +1:28

57 103 10009817289 BOKELOH Jonas LKT 1:43:14 -- +1:33

58 102 10010184677 BANUSCH Richard LKT -- -- --

59 101 10009346538 APPELT Leo LKT 1:43:29 -- +1:48

60 141 10002301914 *KHALMURATOV Muradjan RTS 1:43:47 -- +2:06

61 156 10009161228 *#LAU Wan Yau Vincent HKG -- -- --

62 45 10016003263 AMADOR CASTANO Juan Jose MZN -- -- --

63 61 10007898309 SHUMOV Nikolai MCC -- -- --

64 175 10009438585 *#YAN Meng HEN -- -- --

65 184 10009438484 *#LIU Jiankun MBE -- -- --

66 174 10008007736 *#WANG Bo HEN -- -- --

67 25 10005476339 UCHIMA Kohei NIP 1:44:01 -- +2:20

68 51 10007621958 GIACOPPO Anthony BSC 1:44:55 -- +3:14

69 52 10005986294 FREIBERG Michael BSC -- -- --

70 62 10006492112 BAZHKOU Stanislau MCC -- -- --

71 203 10011003622 *#LI Zisen TYD 1:45:10 -- +3:29

72 202 10009832750 *#WANG Jiancai TYD -- -- --

73 161 10062995925 *#LI Shuai XDS -- -- --

74 64 10009049575 IVASHKIN Anton MCC -- -- --

75 183 10011235513 HENNESSY Jacob MBE -- -- --

76 1 10004509268 BENFATTO Marco ANS -- -- --

77 65 10009049373 STROKAU Vasili MCC -- -- --

78 23 10005480985 YOSHIDA Hayato NIP -- -- --

79 22 10005480783 Masakazu Ito NIP 1:47:55 -- +6:14

80 86 10060120479 AUTRAN CARRILLO Jose Eduardo STF -- -- --

81 194 10008759181 *#QIAO Feng NLC -- -- --

82 105 10015768241 WEBER Philip LKT -- -- --

83 116 10014547758 HAUGSVAER Sindre Bjerkestrand HRB -- -- --

84 34 10014898574 MINI Emanuel TNN -- -- --

85 163 10062997036 *#LI Daihou XDS -- -- --

86 36 10007574266 WILLIAMS Christopher TNN 1:51:04 -- +9:23

87 35 10016185038 IRVINE Declan TNN -- -- --

88 84 10043735967 BAZAN CLAVELES Oscar Nehuen STF -- -- --

89 2 10007744220 MALUCELLI Matteo ANS 1:52:40 -- +10:59

90 15 10006917700 ZHUPA Eugert WIL -- -- --

91 11 10008972884 MARECZKO Jakub WIL -- -- --

92 12 10009974816 BEVILACQUA Simone WIL -- -- --

93 6 10009026034 VIEL Mattia ANS -- -- --

94 16 10010182758 MARCHETTI Moreno WIL -- -- --

95 83 10060094110 ESPINOZA IBARRA Ignacio Alejandro STF -- -- --

96 121 10004127231 *SALEH Mohd Zamri TSG -- -- --

97 33 10015022149 MCCLURE Reid TNN -- -- --

98 31 10008623179 CLANCY Stephen TNN -- -- --

99 176 10007511117 VOSEKALNS Andris HEN -- -- --

100 145 10006319229 TESLER Artem RTS -- -- --

101 143 10032987559 SHNYRKO Aliaksei RTS -- -- --

102 144 10003252918 *KARIMOV Ruslan RTS -- -- --

103 185 10009750201 *#BI Wenhui MBE -- -- --

104 55 10006784122 VAN HOFF Steele BSC -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
Tour Of  China （I）

Communique No.33

Report created 2018/9/11 10:54:48 3/3

名次
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号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
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队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

105 42 10009037350 PARRA  ARIAS Jordan Arley MZN -- -- --

106 32 10010957243 BENHAMOUDA Mehdi TNN -- -- --

107 106 10007622564 DIETEREN Jan LKT -- -- --

108 104 10009975927 MALCHAREK Moritz LKT -- -- --

109 112 10006736329 VALADE Jayson HRB -- -- --

110 193 10079887665 *#ZHANG Chunlong NLC -- -- --

111 162 10061021468 *#WANG Lizhen XDS -- -- --

112 155 10058578684 *#LAU Wan Hei Victor HKG -- -- --

113 152 10006279217 *#HO Burr HKG -- -- --

DNF 153 10007771704 *#LEUNG Ka Yu HKG

出发人数/Started: 114

排名人数/Ranked: 113

未出发/Did Not Start(DNS): 0

未到达/Did Not Finish(DNF): 1

取消资格/Disqualified(DSQ): 0

被关门/Out of Time Limits(OTL): 0

Panel of Commissaires

参赛人数/Entrants: 114



累计个人成绩/General Individual Classification

组织者/Organizer:Tour Of  China （I） Organizing Committee

第4赛段后/After Stage 4

距离/Distance:451.4Km
速度/Average :43.217Km/h

Tour Of  China （I）
Communique No.34

9/11 9:00

Report created 2018/9/11 10:55:03 1/3

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 41 10008971268 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian MZN 10:29:05 -- --

2 13 10007733914 MOSCA Jacopo WIL 10:29:13 +8 -21

3 21 10008924384 CIMA Damiano NIP 10:29:17 +12 -4

4 172 10051617623 *#CHEN Mingrun HEN -- -- +2

5 54 10010004522 CROME Sam BSC -- -- -17

6 181 10009438989 *#NIU Yikui MBE -- -- +3

7 43 10010985535 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres MZN 10:29:19 +14 +3

8 134 10003088725 MARQUE Alejandro STA 10:29:20 +15 +3

9 56 10007692989 DAVIDS Brendon BSC -- -- +3

10 5 10009027751 LIZDE Seid ANS 10:29:21 +16 +2

11 26 10009148801 OKAMOTO Hayato NIP 10:29:23 +18 +2

12 164 10004599396 KONONENKO Mykhaylo XDS -- -- +2

13 72 10015827451 MAZZUCCO Fabio TRE -- -- +2

14 125 10009351790 EYOB Metkel TSG -- -- +2

15 111 10009139303 MUDGWAY Luke HRB -- -- +2

16 63 10003243723 VORGANOV Eduard MCC -- -- +1

17 115 10011082636 GALARRETA UGARTE David HRB -- -- --

18 213 10009433737 *KHORSHID Khalil YUN -- -- -1

19 73 10015829370 ZANA Filippo TRE -- -- -2

20 173 10009665022 *#ZHANG Zheng HEN -- -- +6

21 76 10009639255 ABDERRAHIM Zahiri TRE -- -- +3

22 124 10050091992 *MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin TSG -- -- +6

23 135 10009363615 FIGUEIREDO Frederico STA -- -- +3

24 123 10008662383 *BATMUNKH Maral-Erdene TSG -- -- -2

25 182 10075634924 *#BIEKEN Nazhaerbieke MBE -- -- --

26 4 10008198201 SPREAFICO Matteo ANS -- -- -2

27 212 10009433636 *POURHASHEMI Hamid YUN -- -- -3

28 192 10003306569 POLIVODA Oleksandr NLC -- -- +1

29 136 10001399006 NOCENTINI Rinaldo STA -- -- -4

30 122 10005953861 OVECHKIN Artem TSG -- -- +1

31 46 10009143040 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro MZN -- -- -1

32 14 10013581394 RAGGIO Luca WIL -- -- -5

33 142 10009563978 KASIANOV Oleksii RTS -- -- -3

34 126 10008001369 *GOH Choon Huat TSG -- -- --

35 204 10009340878 MONSALVE Yonnatta TYD -- -- -7

36 132 10008017436 PEREIRA Valter STA -- -- -2

37 191 10002938575 ORTEGA RAMIREZ Mauricio NLC -- -- -3

38 53 10007946910 BAYLY Cameron BSC -- -- -6

39 3 10010183263 RIVERA SERRANO Kevin ANS -- -- -4

40 186 10011168623 SWEENY Harrison MBE 10:29:38 +33 -5

41 24 10002846528 MARANGONI Alan NIP 10:29:42 +37 --

42 44 10009227613 OSORIO ARBOLEDA Juan Felipe MZN 10:29:43 +38 -4

43 205 10005990136 GUTIERREZ DAZA Pedro Antonio TYD 10:29:56 +51 +19

44 166 10006878189 *DAVIDENOK Ilya XDS -- -- +5

45 141 10002301914 *KHALMURATOV Muradjan RTS 10:31:29 +2:24 +10

46 64 10009049575 IVASHKIN Anton MCC 10:32:52 +3:47 +15

47 66 10002670110 SOBAL Yauhen MCC 10:37:55 +8:50 -3

48 82 10010835688 QUINTERO ARTEAGA Leonel Alexander STF 10:38:21 +9:16 -6

49 113 10008844865 RUPNIK Jure HRB 10:38:39 +9:34 -9

50 203 10011003622 *#LI Zisen TYD 10:38:47 +9:42 +3

51 52 10005986294 FREIBERG Michael BSC 10:39:19 +10:14 +3

52 51 10007621958 GIACOPPO Anthony BSC 10:39:27 +10:22 +3



累计个人成绩/General Individual Classification
Tour Of  China （I）

Communique No.34

Report created 2018/9/11 10:55:03 2/3

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

53 101 10009346538 APPELT Leo LKT 10:40:27 +11:22 -4

54 45 10016003263 AMADOR CASTANO Juan Jose MZN -- -- -1

55 25 10005476339 UCHIMA Kohei NIP 10:40:37 +11:32 +2

56 183 10011235513 HENNESSY Jacob MBE 10:41:29 +12:24 +5

57 171 10007629133 *#LIU Jianpeng HEN 10:42:43 +13:38 -4

58 22 10005480783 Masakazu Ito NIP 10:44:35 +15:30 +2

59 61 10007898309 SHUMOV Nikolai MCC 10:44:49 +15:44 --

60 65 10009049373 STROKAU Vasili MCC 10:46:12 +17:07 --

61 131 10010971791 TOFFALI Nicola STA 10:46:53 +17:48 -1

62 165 10005853730 KULYK Andrii XDS 10:48:18 +19:13 -4

63 102 10010184677 BANUSCH Richard LKT 10:49:08 +20:03 -2

64 6 10009026034 VIEL Mattia ANS 10:49:15 +20:10 +12

65 114 10016188371 THIBAULT Jean-Denis HRB 10:49:16 +20:11 -5

66 174 10008007736 *#WANG Bo HEN 10:49:39 +20:34 +2

67 184 10009438484 *#LIU Jiankun MBE 10:49:42 +20:37 -2

68 74 10015391153 PENALVER ANIORTE Manuel TRE 10:50:32 +21:27 -7

69 71 10013400330 JURADO LOPEZ Christofer TRE -- -- -10

70 62 10006492112 BAZHKOU Stanislau MCC 10:50:50 +21:45 +2

71 81 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto STF 10:51:04 +21:59 -2

72 103 10009817289 BOKELOH Jonas LKT 10:52:05 +23:00 -2

73 196 10052018656 NOHALES NIETO Edgar NLC 10:52:14 +23:09 -11

74 156 10009161228 *#LAU Wan Yau Vincent HKG 10:52:38 +23:33 -6

75 1 10004509268 BENFATTO Marco ANS 10:53:45 +24:40 +4

76 116 10014547758 HAUGSVAER Sindre Bjerkestrand HRB 10:53:50 +24:45 +9

77 133 10043902281 LIVRAMENTO David STA 10:53:57 +24:52 -8

78 105 10015768241 WEBER Philip LKT 10:57:03 +27:58 -5

79 42 10009037350 PARRA  ARIAS Jordan Arley MZN 10:57:54 +28:49 +16

80 161 10062995925 *#LI Shuai XDS 11:00:03 +30:58 -7

81 11 10008972884 MARECZKO Jakub WIL 11:01:25 +32:20 +9

82 145 10006319229 TESLER Artem RTS 11:01:31 +32:26 +6

83 106 10007622564 DIETEREN Jan LKT -- -- +6

84 176 10007511117 VOSEKALNS Andris HEN -- -- +6

85 12 10009974816 BEVILACQUA Simone WIL -- -- +4

86 175 10009438585 *#YAN Meng HEN 11:01:36 +32:31 -7

87 55 10006784122 VAN HOFF Steele BSC 11:01:44 +32:39 +5

88 23 10005480985 YOSHIDA Hayato NIP 11:02:59 +33:54 -1

89 2 10007744220 MALUCELLI Matteo ANS 11:03:29 +34:24 +3

90 163 10062997036 *#LI Daihou XDS 11:05:44 +36:39 +2

91 194 10008759181 *#QIAO Feng NLC -- -- +1

92 36 10007574266 WILLIAMS Christopher TNN 11:08:53 +39:48 +1

93 202 10009832750 *#WANG Jiancai TYD 11:09:57 +40:52 -11

94 162 10061021468 *#WANG Lizhen XDS 11:10:29 +41:24 +2

95 104 10009975927 MALCHAREK Moritz LKT -- -- +1

96 31 10008623179 CLANCY Stephen TNN -- -- +1

97 86 10060120479 AUTRAN CARRILLO Jose Eduardo STF 11:10:53 +41:48 -3

98 83 10060094110 ESPINOZA IBARRA Ignacio Alejandro STF 11:11:12 +42:07 +2

99 15 10006917700 ZHUPA Eugert WIL 11:12:41 +43:36 +2

100 35 10016185038 IRVINE Declan TNN 11:14:02 +44:57 +2

101 84 10043735967 BAZAN CLAVELES Oscar Nehuen STF -- -- +2

102 121 10004127231 *SALEH Mohd Zamri TSG 11:15:38 +46:33 +1

103 185 10009750201 *#BI Wenhui MBE -- -- +1

104 152 10006279217 *#HO Burr HKG -- -- +1



累计个人成绩/General Individual Classification
Tour Of  China （I）

Communique No.34
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名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

105 143 10032987559 SHNYRKO Aliaksei RTS 11:18:19 +49:14 --

106 16 10010182758 MARCHETTI Moreno WIL 11:20:17 +51:12 --

107 32 10010957243 BENHAMOUDA Mehdi TNN 11:22:57 +53:52 --

108 34 10014898574 MINI Emanuel TNN 11:23:09 +54:04 -3

109 193 10079887665 *#ZHANG Chunlong NLC 11:27:54 +58:49 --

110 155 10058578684 *#LAU Wan Hei Victor HKG -- -- --

111 33 10015022149 MCCLURE Reid TNN 11:29:34 +1:00:29 -1

112 112 10006736329 VALADE Jayson HRB 11:30:00 +1:00:55 -1

113 144 10003252918 *KARIMOV Ruslan RTS 11:32:36 +1:03:31 -1

Riders Wearing Leader's Jersey for Stage 5

黄衫/Yellow: No.41 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian

蓝衫/Blue: No.1 BENFATTO Marco

圆点衫/Spot: No.43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres

白衫/White: No.172 *#CHEN Mingrun

Panel of Commissaires



Tour Of  China （I）
Communique No.35

距离/Distance:69.9Km赛段/Stage:4(重庆梁平点对点赛/Chongqing Liangping Stage)

Report created 2018/9/11 10:55:16 1/2

位置/Position :

海拔/Elevation:

1st KOM(Cat 2)

710m

1 212 *POURHASHEMI Hamid 8

2 191 ORTEGA RAMIREZ Mauricio 6

3 3 RIVERA SERRANO Kevin 4

4 213 *KHORSHID Khalil 2

5 43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres 1

位置/Position :

海拔/Elevation:

2nd KOM(Cat 3)

747m

1 3 RIVERA SERRANO Kevin 4

2 43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres 2

3 135 FIGUEIREDO Frederico 1

累计爬山排名/KOM Classification after stage 4

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

合计
Total+

1 43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres MZN 3 22

2 135 FIGUEIREDO Frederico STA 1 21

3 3 RIVERA SERRANO Kevin ANS 8 16

4 191 ORTEGA RAMIREZ Mauricio NLC 6 16

5 174 *#WANG Bo HEN 0 12

6 66 SOBAL Yauhen MCC 0 10

7 212 *POURHASHEMI Hamid YUN 8 9

8 213 *KHORSHID Khalil YUN 2 8

9 102 BANUSCH Richard LKT 0 8

10 125 EYOB Metkel TSG 0 6

11 142 KASIANOV Oleksii RTS 0 6

12 204 MONSALVE Yonnatta TYD 0 6

13 42 PARRA  ARIAS Jordan Arley MZN 0 2

14 123 *BATMUNKH Maral-Erdene TSG 0 2

15 122 OVECHKIN Artem TSG 0 1

16 45 AMADOR CASTANO Juan Jose MZN 0 1

17 6 VIEL Mattia ANS 0 1



Tour Of  China （I）
Communique No.35

距离/Distance:69.9Km赛段/Stage:4(重庆梁平点对点赛/Chongqing Liangping Stage)

Report created 2018/9/11 10:55:16 2/2

位置/Position : Finish

公里数/Distances from the start : km

1 13 MOSCA Jacopo 10

2 54 CROME Sam 8

3 21 CIMA Damiano 6

4 43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres 4

5 74 PENALVER ANIORTE Manuel 2

累计抢分排名/Points Classification after stage 4

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

合计
Total+

1 41 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian MZN 0 21

2 1 BENFATTO Marco ANS 0 19

3 2 MALUCELLI Matteo ANS 0 16

4 21 CIMA Damiano NIP 6 13

5 13 MOSCA Jacopo WIL 10 12

6 181 *#NIU Yikui MBE 0 10

7 43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres MZN 4 10

8 172 *#CHEN Mingrun HEN 0 8

9 54 CROME Sam BSC 8 8

10 11 MARECZKO Jakub WIL 0 8

11 66 SOBAL Yauhen MCC 0 7

12 5 LIZDE Seid ANS 0 6

13 134 MARQUE Alejandro STA 0 5

14 174 *#WANG Bo HEN 0 5

15 42 PARRA  ARIAS Jordan Arley MZN 0 5

16 16 MARCHETTI Moreno WIL 0 5

17 56 DAVIDS Brendon BSC 0 4

18 164 KONONENKO Mykhaylo XDS 0 4

19 61 SHUMOV Nikolai MCC 0 2

20 74 PENALVER ANIORTE Manuel TRE 2 2

21 103 BOKELOH Jonas LKT 0 2

22 102 BANUSCH Richard LKT 0 1

23 81 AULAR SANABRIA Orluis Alberto STF 0 1

Panel of Commissaires



团体成绩/Team Classification

赛段/Stage:4(重庆梁平点对点赛/Chongqing Liangping Stage)

Tour Of  China （I）
Communique No.36

距离/Distance:69.9Km

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 4

Report created 2018/9/11 10:55:32 1/1

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 TRE 保加利亚TRE洲际队/Trevigiani Phonix Hemus 1896 BUL 5:05:03 -- --

2 HRB 加拿大H&R洲际队/H&R Block Pro Cycling Team CAN -- -- --

3 MZN 哥伦比亚曼萨纳洲际职业队/MANZANA POSTOBON TEAM COL -- -- --

4 STA 葡萄牙STA洲际队/Sporting/Tavira POR -- -- --

5 BSC 澳大利亚BSC洲际队/Bennelong SwissWellness AUS -- -- --

6 ANS 意大利安德罗尼洲际职业队/Androni Giocattoli ITA -- -- --

7 TSG 马来西亚丁加奴洲际队/Terengganu Cycling Team MAS -- -- --

8 MBE 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE CHN -- -- --

9 HEN 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM CHN -- -- --

10 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI - EUROPA OVINI ITA 5:05:22 -- +19

11 NLC 宁夏体彩LIVALL洲际自行车队/NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN 5:05:36 -- +33

12 XDS 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM CHN 5:06:18 -- +1:15

13 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR 5:07:09 -- +2:06

14 TYD 青海天佑德洲际自行车队/QINGHAI TIANYOUDE CYCLING TEAM CHN 5:09:05 -- +4:02

15 LKT 德国LKT勃兰德堡洲际队/LKT-Team-Brandenburg GER 5:09:57 -- +4:54

16 STF 玻利维亚斯塔特洲际队/START TEAM GUSTO BOL 5:11:50 -- +6:47

17 WIL 意大利威廉洲际职业队/Wilier Triestina-Selle Italia ITA 5:16:02 -- +10:59

18 RTS RTS洲际队/RTS RACING TEAM TPE 5:18:08 -- +13:05

19 HKG 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM HKG 5:29:07 -- +24:04

20 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA 5:30:03 -- +25:00

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 TRE 保加利亚TRE洲际队/Trevigiani Phonix Hemus 1896 BUL 31:28:09 -- +5

2 ANS 意大利安德罗尼洲际职业队/Androni Giocattoli ITA -- -- -1

3 TSG 马来西亚丁加奴洲际队/Terengganu Cycling Team MAS -- -- --

4 MZN 哥伦比亚曼萨纳洲际职业队/MANZANA POSTOBON TEAM COL -- -- +1

5 BSC 澳大利亚BSC洲际队/Bennelong SwissWellness AUS -- -- -1

6 STA 葡萄牙STA洲际队/Sporting/Tavira POR -- -- +1

7 MBE 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE CHN 31:28:24 +15 +1

8 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI - EUROPA OVINI ITA 31:28:28 +19 -6

9 HRB 加拿大H&R洲际队/H&R Block Pro Cycling Team CAN 31:37:25 +9:16 +2

10 TYD 青海天佑德洲际自行车队/QINGHAI TIANYOUDE CYCLING TEAM CHN 31:38:06 +9:57 -1

11 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR 31:38:52 +10:43 -1

12 HEN 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM CHN 31:41:29 +13:20 --

13 XDS 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM CHN 31:47:37 +19:28 --

14 NLC 宁夏体彩LIVALL洲际自行车队/NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN 31:51:00 +22:51 +2

15 WIL 意大利威廉洲际职业队/Wilier Triestina-Selle Italia ITA 32:00:17 +32:08 -1

16 RTS RTS洲际队/RTS RACING TEAM TPE 32:02:23 +34:14 -1

17 LKT 德国LKT勃兰德堡洲际队/LKT-Team-Brandenburg GER 32:21:41 +53:32 --

18 STF 玻利维亚斯塔特洲际队/START TEAM GUSTO BOL 32:35:10 +1:07:01 --

19 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA 33:28:39 +2:00:30 --

20 HKG 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM HKG 33:36:10 +2:08:01 --

Panel of Commissaires
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大中华个人成绩/Greater China Riders Individual Classification

组织者/Organizer:Tour Of  China （I） Organizing Committee
第4赛段后/After Stage 4

距离/Distance:451.4Km
速度/Average :43.217Km/h

Tour Of  China （I）
Communique No.37

9/11 9:00

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 172 10051617623 *#CHEN Mingrun HEN 10:29:17 -- --

2 181 10009438989 *#NIU Yikui MBE -- -- --

3 173 10009665022 *#ZHANG Zheng HEN 10:29:23 +6 --

4 182 10075634924 *#BIEKEN Nazhaerbieke MBE -- -- --

5 203 10011003622 *#LI Zisen TYD 10:38:47 +9:30 --

6 171 10007629133 *#LIU Jianpeng HEN 10:42:43 +13:26 --

7 174 10008007736 *#WANG Bo HEN 10:49:39 +20:22 --

8 184 10009438484 *#LIU Jiankun MBE 10:49:42 +20:25 --

9 156 10009161228 *#LAU Wan Yau Vincent HKG 10:52:38 +23:21 --

10 161 10062995925 *#LI Shuai XDS 11:00:03 +30:46 --

11 175 10009438585 *#YAN Meng HEN 11:01:36 +32:19 -3

12 163 10062997036 *#LI Daihou XDS 11:05:44 +36:27 +1

13 194 10008759181 *#QIAO Feng NLC -- -- +1

14 202 10009832750 *#WANG Jiancai TYD 11:09:57 +40:40 -3

15 162 10061021468 *#WANG Lizhen XDS 11:10:29 +41:12 +2

16 185 10009750201 *#BI Wenhui MBE 11:15:38 +46:21 +1

17 152 10006279217 *#HO Burr HKG -- -- +1

18 193 10079887665 *#ZHANG Chunlong NLC 11:27:54 +58:37 -1

19 155 10058578684 *#LAU Wan Hei Victor HKG -- -- -1

Panel of Commissaires
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大中华团体成绩/Greater China Riders Team Classification

赛段/Stage:4(重庆梁平点对点赛/Chongqing Liangping Stage)

距离/Distance:69.9Km

Tour Of  China （I）
Communique No.38

9/11 9:00

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 HEN 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM 5:05:03 ----

2 MBE 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE 5:07:09 +2:06--

3 XDS 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM 5:25:45 +20:42--

4 HKG 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM 5:29:07 +24:04--

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM 31:41:29 --HEN --

2 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE 31:48:28 +6:59MBE --

3 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM 33:16:16 +1:34:47XDS --

4 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM 33:36:10 +1:54:41HKG --

Panel of Commissaires



亚洲最佳个人成绩/Asian Riders Individual Classification

组织者/Organizer:Tour Of  China （I） Organizing Committee
第4赛段后/After Stage 4

距离/Distance:451.4Km
速度/Average :43.217Km/h

Tour Of  China （I）
Communique No.39

9/11 9:00

Report created 2018/9/11 10:56:12 1/1

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 172 10051617623 *#CHEN Mingrun HEN 10:29:17 -- --

2 181 10009438989 *#NIU Yikui MBE -- -- --

3 213 10009433737 *KHORSHID Khalil YUN 10:29:23 +6 -2

4 173 10009665022 *#ZHANG Zheng HEN -- -- +1

5 124 10050091992 *MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin TSG -- -- +1

6 123 10008662383 *BATMUNKH Maral-Erdene TSG -- -- -1

7 182 10075634924 *#BIEKEN Nazhaerbieke MBE -- -- +1

8 212 10009433636 *POURHASHEMI Hamid YUN -- -- --

9 126 10008001369 *GOH Choon Huat TSG -- -- --

10 166 10006878189 *DAVIDENOK Ilya XDS 10:29:56 +39 -1

11 141 10002301914 *KHALMURATOV Muradjan RTS 10:31:29 +2:12 +1

12 203 10011003622 *#LI Zisen TYD 10:38:47 +9:30 --

13 171 10007629133 *#LIU Jianpeng HEN 10:42:43 +13:26 --

14 174 10008007736 *#WANG Bo HEN 10:49:39 +20:22 --

15 184 10009438484 *#LIU Jiankun MBE 10:49:42 +20:25 --

16 156 10009161228 *#LAU Wan Yau Vincent HKG 10:52:38 +23:21 --

17 161 10062995925 *#LI Shuai XDS 11:00:03 +30:46 --

18 175 10009438585 *#YAN Meng HEN 11:01:36 +32:19 -3

19 163 10062997036 *#LI Daihou XDS 11:05:44 +36:27 +1

20 194 10008759181 *#QIAO Feng NLC -- -- +1

21 202 10009832750 *#WANG Jiancai TYD 11:09:57 +40:40 -4

22 162 10061021468 *#WANG Lizhen XDS 11:10:29 +41:12 +2

23 121 10004127231 *SALEH Mohd Zamri TSG 11:15:38 +46:21 +1

24 185 10009750201 *#BI Wenhui MBE -- -- +1

25 152 10006279217 *#HO Burr HKG -- -- +1

26 193 10079887665 *#ZHANG Chunlong NLC 11:27:54 +58:37 -1

27 155 10058578684 *#LAU Wan Hei Victor HKG -- -- -1

28 144 10003252918 *KARIMOV Ruslan RTS 11:32:36 +1:03:19 -1

Panel of Commissaires



亚洲最佳团体成绩/Asian Team Classification

赛段/Stage:4(重庆梁平点对点赛/Chongqing Liangping Stage)

距离/Distance:69.9Km

Tour Of  China （I）
Communique No.40

9/11 9:00

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 4

Report created 2018/9/11 10:56:31 1/1

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 HEN 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM 5:05:03 ----

2 TSG 马来西亚丁加奴洲际队/Terengganu Cycling Team -- ----

3 MBE 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE 5:07:09 +2:06--

4 XDS 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM 5:15:19 +10:16--

5 HKG 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM 5:29:07 +24:04--

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 4

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 马来西亚丁加奴洲际队/Terengganu Cycling Team 31:28:09 --TSG --

2 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM 31:41:29 +13:20HEN --

3 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE 31:48:28 +20:19MBE --

4 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM 32:35:43 +1:07:34XDS --

5 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM 33:36:10 +2:08:01HKG --

Panel of Commissaires



出发单/Startlist Tour Of  China （I）
Communique No.41

赛段/Stage:5(宜昌枝江绕圈赛/Zhijiang Stage)
127.4Km

9/12 10:00

Report created 2018/9/11 10:58:15 1/2

ANS
意大利安德罗尼洲际职业队

Androni Giocattoli

1 BENFATTO Marco 24:40

2 MALUCELLI Matteo 34:24

3 RIVERA SERRANO Kevin 18

4 SPREAFICO Matteo 18

5 LIZDE Seid 16

6 VIEL Mattia 20:10

Manager: CHEULA Giampaolo

WIL
意大利威廉洲际职业队

Wilier Triestina-Selle Italia

11 MARECZKO Jakub 32:20

12 BEVILACQUA Simone 32:26

13 MOSCA Jacopo 8

14 RAGGIO Luca 18

15 ZHUPA Eugert 43:36

16 MARCHETTI Moreno 51:12

Manager: Gil Martinez Tomas Aurelio

NIP
意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队

NIPPO - VINI FANTINI - EUROPA OVINI

21 CIMA Damiano 12

22 Masakazu Ito 15:30

23 YOSHIDA Hayato 33:54

24 MARANGONI Alan 37

25 UCHIMA Kohei 11:32

26 OKAMOTO Hayato 18

Manager: FUKUSHIMA Shinichi

TNN
美国诺和诺德洲际职业队

TEAM NOVO NORDISK

31 CLANCY Stephen 41:24

32 BENHAMOUDA Mehdi 53:52

33 MCCLURE Reid 1:00:29

34 MINI Emanuel 54:04

35 IRVINE Declan 44:57

36 WILLIAMS Christopher 39:48

Manager: CHERKASOV PAVEL

MZN
哥伦比亚曼萨纳洲际职业队

MANZANA POSTOBON TEAM

41 MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian 0

42 PARRA  ARIAS Jordan Arley 28:49

43 HIGUITA GARCIA  Sergio Andres 14

44 OSORIO ARBOLEDA Juan Felipe 38

45 AMADOR CASTANO Juan Jose 11:22

46 SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro 18

Manager: RESTREPO MEJIA Carlos Alejandro

BSC
澳大利亚BSC洲际队

Bennelong SwissWellness

51 GIACOPPO Anthony 10:22

52 FREIBERG Michael 10:14

53 BAYLY Cameron 18

54 CROME Sam 12

55 VAN HOFF Steele 32:39

56 DAVIDS Brendon 15

Manager: Van Haesebroucke Franky

MCC
白俄罗斯明斯克洲际队

MINSK CYCLING CLUB

61 SHUMOV Nikolai 15:44

62 BAZHKOU Stanislau 21:45

63 VORGANOV Eduard 18

64 IVASHKIN Anton 3:47

65 STROKAU Vasili 17:07

66 SOBAL Yauhen 8:50

Manager: PIDGORNYY Ruslan

TRE
保加利亚TRE洲际队

Trevigiani Phonix Hemus 1896

71 JURADO LOPEZ Christofer 21:27

72 MAZZUCCO Fabio 18

73 ZANA Filippo 18

74 PENALVER ANIORTE Manuel 21:27

75 VIVAS Federico Nicolas DNF: 3——————————————————

76 ABDERRAHIM Zahiri 18

Manager: Starchyk Volodymyr

STF
玻利维亚斯塔特洲际队

START TEAM GUSTO

81 AULAR SANABRIA Orluis Alberto 21:59

82 QUINTERO ARTEAGA Leonel Alexander 9:16

83 ESPINOZA IBARRA Ignacio Alejandro 42:07

84 BAZAN CLAVELES Oscar Nehuen 44:57

86 AUTRAN CARRILLO Jose Eduardo 41:48

Manager: FRAZER Mauricio

LKT
德国LKT勃兰德堡洲际队

LKT-Team-Brandenburg
101 APPELT Leo 11:22

102 BANUSCH Richard 20:03

103 BOKELOH Jonas 23:00

104 MALCHAREK Moritz 41:24

105 WEBER Philip 27:58

106 DIETEREN Jan 32:26

Manager: Blochwitz Steffen

HRB
加拿大H&R洲际队

H&R Block Pro Cycling Team

111 MUDGWAY Luke 18

112 VALADE Jayson 1:00:55

113 RUPNIK Jure 9:34

114 THIBAULT Jean-Denis 20:11

115 GALARRETA UGARTE David 18

116 HAUGSVAER Sindre Bjerkestrand 24:45

Manager: MARTIN Maxime

TSG
马来西亚丁加奴洲际队

Terengganu Cycling Team
121 *SALEH Mohd Zamri 46:33

122 OVECHKIN Artem 18

123 *BATMUNKH Maral-Erdene 18

124 *MAZUKI Nur Amirull Fakhruddin 18

125 EYOB Metkel 18

126 *GOH Choon Huat 18

Manager: HUNT Jeremy Jonathan

STA
葡萄牙STA洲际队

Sporting/Tavira
131 TOFFALI Nicola 17:48

132 PEREIRA Valter 18

133 LIVRAMENTO David 24:52

134 MARQUE Alejandro 15

135 FIGUEIREDO Frederico 18

136 NOCENTINI Rinaldo 18

Manager: FITAS Vidal

RTS
RTS洲际队

RTS RACING TEAM
141 *KHALMURATOV Muradjan 2:24

142 KASIANOV Oleksii 18

143 SHNYRKO Aliaksei 49:14

144 *KARIMOV Ruslan 1:03:31

145 TESLER Artem 32:26

Manager: LIN Wen Chin

HKG
中国香港队

HONGKONG CYCLING TEAM

151 *#LAI Chun Kin DNF: 2——————————————————

152 *#HO Burr 46:33

153 *#LEUNG Ka Yu DNF: 4——————————————————

154 *#NG Pak Hang DNF: 3——————————————————

155 *#LAU Wan Hei Victor 58:49

156 *#LAU Wan Yau Vincent 23:33

Manager: DAGORNE Herve

XDS
北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队

BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM

161 *#LI Shuai 30:58

162 *#WANG Lizhen 41:24

163 *#LI Daihou 36:39

164 KONONENKO Mykhaylo 18

165 KULYK Andrii 19:13

166 *DAVIDENOK Ilya 51

Manager: Yin Chao

HEN
中国恒翔洲际自行车队

HENGXIANG CYCLING TEAM

171 *#LIU Jianpeng 13:38

172 *#CHEN Mingrun 12

173 *#ZHANG Zheng 18

174 *#WANG Bo 20:34

175 *#YAN Meng 32:31

176 VOSEKALNS Andris 32:26

Manager: LI Fuyu

MBE
中国米其顿单车交易队

MITCHELTON – BIKEEXCHANGE

181 *#NIU Yikui 12

182 *#BIEKEN Nazhaerbieke 18

183 HENNESSY Jacob 12:24

184 *#LIU Jiankun 20:37

185 *#BI Wenhui 46:33

186 SWEENY Harrison 33

Manager: Sanders David

NLC
宁夏体彩LIVALL洲际自行车队

NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM

191 ORTEGA RAMIREZ Mauricio 18

192 POLIVODA Oleksandr 18

193 *#ZHANG Chunlong 58:49

194 *#QIAO Feng 36:39

195 *#BAI Lijun DNF: 1——————————————————

196 NOHALES NIETO Edgar 23:09

Manager: FENG Jun

TYD
青海天佑德洲际自行车队

QINGHAI TIANYOUDE CYCLING TEAM

201 *#ZHANG Zhishan DNF: 1——————————————————

202 *#WANG Jiancai 40:52

203 *#LI Zisen 9:42

204 MONSALVE Yonnatta 18

205 GUTIERREZ DAZA Pedro Antonio 51

206 *#LI Hu DNF: 2——————————————————

Manager: CHEN Yuhua



出发单/Startlist Tour Of  China （I）
Communique No.41

赛段/Stage:5(宜昌枝江绕圈赛/Zhijiang Stage)
127.4Km

9/12 10:00

Report created 2018/9/11 10:58:15 2/2

YUN
云南绿山园林洲际自行车队

YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE

211 *#YU Benneng DNF: 2——————————————————

212 *POURHASHEMI Hamid 18

213 *KHORSHID Khalil 18

214 *#LI Wenjie DNF: 2——————————————————

215 *#ZIRONG Zhong DNF: 3——————————————————

216 *#LI Jiamin DNS: 1——————————————————

Manager: LIU Fei

参赛人数/Start: 113

* 亚洲/Asian: 28

# 大中华/Great China: 19



队车出发顺序/Team Cars Order

赛段/Stage:5(宜昌枝江绕圈赛/Zhijiang Stage)

距离/Distance:127.4Km

Tour Of  China （I）
Communique No.42

9/12 10:00

Report created 2018/9/11 10:58:34 1/1

 顺序
Order

 代码
Code

 队名
Team

国家或地区
NOC

1 MZN 哥伦比亚曼萨纳洲际职业队/MANZANA POSTOBON TEAM COL

2 WIL 意大利威廉洲际职业队/Wilier Triestina-Selle Italia ITA

3 NIP 意大利日波-维尼凡蒂尼洲际职业队/NIPPO - VINI FANTINI - EUROPA OVINI ITA

4 HEN 中国恒翔洲际自行车队/HENGXIANG CYCLING TEAM CHN

5 BSC 澳大利亚BSC洲际队/Bennelong SwissWellness AUS

6 MBE 中国米其顿单车交易队/MITCHELTON – BIKEEXCHANGE CHN

7 STA 葡萄牙STA洲际队/Sporting/Tavira POR

8 ANS 意大利安德罗尼洲际职业队/Androni Giocattoli ITA

9 XDS 北京喜德盛-伊诺华洲际自行车队/BEIJING XDS - INNOVA CYCLING TEAM CHN

10 TRE 保加利亚TRE洲际队/Trevigiani Phonix Hemus 1896 BUL

11 TSG 马来西亚丁加奴洲际队/Terengganu Cycling Team MAS

12 HRB 加拿大H&R洲际队/H&R Block Pro Cycling Team CAN

13 MCC 白俄罗斯明斯克洲际队/MINSK CYCLING CLUB BLR

14 YUN 云南绿山园林洲际自行车队/YUNNAN LVSHAN LANDSCAPE CHN

15 NLC 宁夏体彩LIVALL洲际自行车队/NINGXIA SPORTS LOTTERY LIVALL CYCLING TEAM CHN

16 RTS RTS洲际队/RTS RACING TEAM TPE

17 TYD 青海天佑德洲际自行车队/QINGHAI TIANYOUDE CYCLING TEAM CHN

18 STF 玻利维亚斯塔特洲际队/START TEAM GUSTO BOL

19 LKT 德国LKT勃兰德堡洲际队/LKT-Team-Brandenburg GER

20 HKG 中国香港队/HONGKONG CYCLING TEAM HKG

21 TNN 美国诺和诺德洲际职业队/TEAM NOVO NORDISK USA
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